EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio da Pregoeira

Oficial do Município, nomeada através da Portaria n°: 004 de 07 de

janeiro de 2019, torna se público o extrato da Ata de Registro de Preços

do Processo Licitatório nº: 080/2019 – Pregão Presencial  SRP n°:

046/2019, que tem como objeto o Registro de Preços para futura e

eventual contratação de microempresas e/ou empresas de pequeno

porte e/ou equiparadas na forma da Lei LC 123/2006, com exceção do

item nº 01 que será aberto para ampla competitividade, para

fornecimento de gás liquefeito de petróleo – GLP e acessórios,

visando atender as necessidades diárias das diversas secretarias que

compõe a esfera administrativa do Município, de forma parcelada, em

conformidade com o termo de referência e em observância ao descrito

nas especificações técnicas, em atendimento à solicitação da Secretaria

Municipal de Administração de Recursos Humanos, pelo período de

12(doze) meses.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE -

MG

EMPRESA DETENTORA:

*Ata de Registro de Preços nº 134/2019 – ULTRAPONTE COMÉRCIO

DE GÁS LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o nº: 09.515.559/0001-29.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 86.295,60 (OITENTA E SEIS MIL

DUZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS).

VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 18/12/2019 à

18/12/2020.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 18 de Dezembro de 2019

Daniela Mendes Soares

Pregoeira Oficial do Município